
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5703/

Código da publicação: 5703

Data da emissão do comprovante: 22/02/2025 10:14:34

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 6/2025

N° do Processo: 73

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 19/02/2025 15:01:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/02/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/03/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:13/03/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 4.568,00
Objeto:
Aquisição de telas de roçagem, equipamentos destinados à proteção contra objetos
lançados para uso nas Secretarias Municipais de Serviços Públicos, Esportes e Lazer e
Divisão de Saúde Ocupacional do Servidor.
Resumo:
Aquisição de telas de roçagem, equipamentos destinados à proteção contra objetos
lançados para uso nas Secretarias Municipais de Serviços Públicos, Esportes e Lazer e
Divisão de Saúde Ocupacional do Servidor.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/02/2025 00:00:00EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006-2025 Baixar

19/02/2025 00:00:00ANEXOS PE 6-2025 P5 Baixar

19/02/2025 00:00:00ANEXOS PE 6-2025 P4 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5703/p-styletext-alignjustifystrongaquisicao-de-telas-de-rocagem-equipamentos-destinados-a-protecao-contra-objetos-lancados-para-uso-nas-secretarias-municipais-de-servicos-publicos-esportes-e-lazer-e-divisao-de-saude-ocupacional-do-servidorstrongp/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ade591c8f9e8b545005a62847bbf3fdc.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4e18a635cfb127a766de1d1d2841e524.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/24a070fef5ad6fff5250c3a2abf439b7.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
19/02/2025 00:00:00ANEXOS PE 6-2025 P3 Baixar

19/02/2025 00:00:00ANEXOS PE 6-2025 P2 Baixar

19/02/2025 00:00:00ANEXOS PE 6-2025 P1 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8b5b8e215fac47e6130586c558eeece7.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ce5ffcc3d7420efdc0cab434fd25e468.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f35fafb1ad78a7df090c582323e48661.pdf

